
工事名

入札方式

入札執行日

予定価格（税抜）

最低制限価格（税抜）

入札結果

業者名 第1回入札額 第2回入札額 第3回入札額 摘要

入札結果表

県営大沢・織笠アパート各戸水道メーター更新工事

6,870,000　円

指名競争入札

2023年7月10日

5,167,470　円

ONOSHIN㈱

角登設備㈲

㈲佐藤建業

大崎建設㈱

篠澤管工業㈲

㈲斎藤設備

アート工業㈱

㈲田老ガス水道設備工業

㈲池田水道

㈲山舘設備工事

辞退

7,150,000

6,776,000

5,534,000

6,265,000

5,600,000

無効

辞退

落札

辞退

辞退
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